
 

                             
 

Комисија за јавну набавку JН 09/20 
Аутомеханичарске услуге  
Број: 2463 
Дана: 19.02.2020. година 

 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Резервни делови за подземне контејнере“, 
редни број набавке ЈН 09/20 објављене на Порталу јавних набавки дана 
11.02.2020. године. 
 
Измена се врши у одељку V Конкурсне документације , V-2 додатни услови које 
је наручилац одередио у складу са чл. 76. Закона, тачка 2. Референце.  
Додатни услов – референце сада гласи: „Понуђач је у претходне 3 (три) године 
до дана подношења понуда испоручио резервне делове за подземне контејнере 
Купцима који имају у власништву подземне контејнере, у вредности од 
минимално 30.000.000,00 динара без ПДВ-а.“ 
 
Због измене Конкурсне документације Наручилац ће у складу са  чл. 63. став 5. 
Закона о јавним набавкама  продужити рок за подношење понуда. 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       

 

 


